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REGJISTRI I KËRKESAVE & PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION MJEDISOR 
[bookmark: _GoBack]Janar 2016 – Dhjetor 2016

	Nr. 
	Data e rregjistrimit të kërkesës (2)
	Objekti (3)
	Data e kthimit të përgjigjes (4)
	Statusi i   kërkesës (5)
	Tarifa (6)


	1. 
	29/12/15
	Informacion për licensimin e ekspertëve mjedisorë – Dorina Sinani
	06/01/16
Informacion për licensimin e ekspertëve mjedisorë
	Përfunduar 
	0

	2. 
	10/01/16
	Informacion për Parkun Detar Sazan – Karaburun - Florika Rodakaj
	11/01/16
Informacion për Parkun Detar Sazan – Karaburun
	Përfunduar 
	0

	3. 
	12/01/16
	Informacion për procesin e rekrutimit në Administratën Publike (institucionet në varësi të MM) – Evadiola Gjata
	13/01/2016 
Informacion për procesin e rekrutimit në AP
	Përfunduar 
	0

	4. 
	18/01/16
	Informacion për planveprimet e llojeve të ndryshme të florës dhe faunës - Eva Kocaj, Shoqata për ruajtjen e shpendëve dhe gjitarëve të Shqipërisë
	19/01/16
Informacion për planveprimet e llojeve të ndryshme të florës dhe faunës 
	Përfunduar
	0

	5. 
	19/01/16
	Informacion për procesin e rekrutimit në Administratën Publike (institucionet në varësi të MM) – Andi Bica
	20/01/16 Informacion për procesin e rekrutimit në AP
	Përfunduar 
	0

	6. 
	20/01/16
	Informacion për ndotje akustike dhe sqarim ndarje kompetencash mes institucioneve – Almida Daiu
	21/0116 Informacion për ndotje akustike dhe sqarim ndarje kompetencash mes institucioneve
	Përfunduar 
	0

	7. 
	01/02/16
	Informacion në lidhje me zbatimin e Planit Kombëtar të Gjuetisë – Eva Kocaj, Shoqata për ruajtjen e shpendëve dhe gjitarëve të Shqipërisë
	04/02/16
Informacion në lidhje me zbatimin e Planit Kombëtar të Gjuetisë

	Përfunduar
	0

	8. 
	08/02/16
	Informacion mbi procedurat financiare të MM – Inva Shaholli
	08/02/16
Informacion mbi procedurat financiare të MM
	Përfunduar 
	0

	9. 
	07/02/16
	Informacion mbi biznesin e shitjes së gomave të përdorura – Luigi Cerreto
	08/02/16 Informacion mbi biznesin e shitjes së gomave të përdorura
	Përfunduar 
	0

	10. 
	25/02/16
	Informacion mbi procedurat e aplikimit per ekspert VNM – Malvina Murati
	26/02/16
Informacion mbi procedurat e aplikimit per ekspert VNM

	Përfunduar 
	0

	11. 
	01/03/16
	Informacion mbi procedurat e rekrutimit ne institucionet ne varesi te MM – Cezarina Gurakuqi
	01/03/16
Informacion mbi procedurat e rekrutimit ne institucionet ne varesi te MM
	Përfunduar
	0

	12. 
	02/03/16
	Informacion mbi procedurat e rekrutimit ne institucionet ne varesi te MM – Jerina Boraj
	04/03/16
Informacion mbi procedurat e rekrutimit ne institucionet ne varesi te MM
	Përfunduar 
	0

	13. 
	03/03/16
	Informacion mbi procedurat e rekrutimit ne institucionet ne varesi te MM – Ada Kopali
	04/03/16
Informacion mbi procedurat e rekrutimit ne institucionet ne varesi te MM
	Përfunduar
	0

	14. 
	09/03/16
	Informacion mbi zhvillimin e praktiktes mesimore prane MM apo institucioneve ne varesi – Megys Mustafa
	10/03/16
Informacion mbi zhvillimin e praktiktes mesimore prane MM apo institucioneve ne varesi
	Përfunduar 
	0

	15. 
	10/03/16
	Informacion mbi procedurat e rekrutimit ne institucionet ne varesi te MM – Mihane Dauti
	10/03/16
Informacion mbi procedurat e rekrutimit ne institucionet ne varesi te MM
	Përfunduar 
	0

	16. 
	16/03/16
	Informacion mbi procedurat e rekrutimit ne institucionet ne varesi te MM – Ingrid Samimi
	21/03/16
Informacion mbi procedurat e rekrutimit ne institucionet ne varesi te MM
	Përfunduar 
	0

	17. 
	17/03/16
	Informacion mbi zbatimin në praktikë të ligjit 146/2014 “Për njoftimin dhe konsultimin publik” – Ersida Sefa, Fondacioni Sorros
	18/03/16
Raport përmbledhës për zbatimin e ligjit; Listën e dëgjësave me publikun për vitin 2015; Minutat e takimeve të dëgjesave për projekt-ligjet e përgatitura gjatë vitit 2015; etj. 
	Përfunduar 
	0

	18. 
	17/03/16
	Informacion mbi planveprimet që ka AKZM, ADZM, Lezhë në zonën e mbrojtur Patok i Vjetër. – Dritan Dema
	28/03/16
Informacion i detajuar nga AKZM për c’ka është kërkuar 
	Përfunduar
	0

	19. 
	28/03/16
	Informacion mbi procedurat per pajisjen me çertifikatën për ekspert mjedisi – Dorina Sinani
	30/03/16
Informacion për procesin e hartimit të draft-VKM së re
	Përfunduar 
	0

	20. 
	30/03/16
	Informacion kërkuar ISHMP Lezhë në lidhje me inspektimet e kryera ne zonën Patok i Vjetër – Dritan Dema
	07/04/16
Informacion në lidhje me inspektimet e kryera nga ISHMP Lezhë
	Përfunduar
	0

	21.
	05/04/2016
	Kërkesë për informacion mjedisor, në lidhje me planet e veprimit në zonën Patok i Vjetër
	15/04/2016
	Përfunduar
	0

	22.
	21/04/2016
	Kërkesë për informacion në lidhje me gomat e përdorura
	21/04/2015
	Përfunduar
	0

	23.
	02/05/2016
	Kërkesë për informacion në lidhje me gjendjen e HECE-ve në Librazhd
	12.05.2016
Kthyer përgjigje nga AdZM, Elbasan
	Përfunduar
	0

	24.
	17/05/2016
	Kërkesë për informacion për lejimin e pirjes së duhanit brenda ambjenteve të një bar-kafeje
	18/05/2016
Kthyer përgjigje për moskompetencë nga Ministria e Mjedisit
	Përfunduar
	0

	25.
	27/05/2016
	Kërkesë për informacion për certifikimine shërbimeve të ekspertizës profesionale në pyje dhe kullota
	27/05/2016
Kthyer përgjigje nga Drejtoria e Pyjeve pranë Ministrisë së Mjedisit 
	Përfunduar
	0

	26.
	08/06/2016
	Kërkesë për informacion në lidhje me vendimet e rëndësishme, projekteve, objektivave dhe fakteve aktuale lidhur me problemin e shpyllëzimit në Shqipëri
	09/06/2016
Kthyer përgjigje nga Drejtoria e Pyjeve pranë Ministrisë së Mjedisit
	Përfunduar
	0

	27.
	06/06/2016
	Kërkesë për informacion 
mbi ndertimet pa leje dhe legalizmin, apo jo të tyre brenda ZM
	14.06.2016
Kthyer përgjigje nga AKZM
	Përfunduar
	O

	28.
	6/06/2016
	Kërkesë për informacion 
mbi zhvillimin e aktiviteteve private në Rezervatin Natyror të Menaxhuar “Patok-Fushë Kuqe-Ishëm”
	16.06.2016
Kthyer përgjigje nga AKZM
	Përfunduar
	0

	29.
	30.05.2016
	Info per cilesine  e ujit te pishem ne Kavaje, nga nje qytetare
	31.05.2016 Sqaruar se competence e kujt institucioni eshte dhe drejtuar per zgjidhje ne UKK
	Perfunduar
	0

	30.
	14.06.2016
	Info per Lejet Mjedisore dhene ne afersi te gjurmes ku kalon projekti TAP, kerkuar nga Qendra EDEN 
	15.06.2016 Informacioni I dhene elektronikisht
	Perfunduar
	0

	31.
	15.06.2016
	Info per HEC-et ne Luginen e Valbones
	20.06.2016 Informacion I dhene elektronikisht
	Perfunduar
	0

	32.
	27.06.2016
	Info per HEC Pocem nga ECO Levizja
	29.06.2016 Informacion I dhene me shkrese zyrtare 
	Perfunduar
	0

	33.
	06/07/2016
	Informacion mbi ndotjen e ambjentit nëpër qytetet e Shqipërisë
	11/07/2016 Kthim përgjigje mbi të dhënat statistikore për ndotjen
	Përfunduar 
	0

	34.
	11/09/2016
	Informacion mbi organikën e Ministrisë së Mjedisit dhe emrat e stafit
	22/09/2016
Përgjigje nga Drejtoria e Burimeve Njerezore
	Përfunduar 
	0

	35.
	30/09/2016
	Informacion mbi Lejet Mjedisore në Patok të Vjeter
	10/10/2016
Sqarim për Lejet Mjedisore të dhëna nga AKZM
	Përfunduar 
	0

	36.
	12/10/2016
	Informacion statistikor për zjarret e rëna në pyje
	12/10/16 Kthim përgjigje me statistika
	Përfunduar 
	0

	37.
	12/10/2016
	Informacion për konsultimet publike dhe dëgjesat me publikun
	18/10/16
Përgjigje për nr e degjesave dhe konsultimet publike
	Përfunduar 
	0

	38.
	12/10/2016
	Informacion për HEC-et përgjatë Lumit të Valbonës 
	
	Papërfunduar 
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